
UCHWAŁA Nr XXXIV/211/10

RADY GMINY OSIE

z dnia  26 października  2010 r.

w sprawie przystąpienia do partnerstwa w realizacji Projektu „Przez dobrą edukację ku 
lepszej przyszłości” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poddziałanie 
9.1.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”

Na podstawie  art.  18  ust.1,  pkt.15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr  
162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005r., Nr 172, poz. 1441; 
Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52 poz. 420, Nr157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28,poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 
675), w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 , Nr 157, poz. 1241), Rada Gminy Osie uchwala, 
co następuje:

§  1. 1.  Wyraża  się  wolę  podjęcia  współpracy  i  przystąpienia  do  partnerstwa  z  innymi 
samorządami lokalnymi z terenu Powiatu Świeckiego oraz Szkołami Katolickimi w Swieciu 
w  zakresie  realizacji  Projektu  „Przez  dobrą  edukację  ku  lepszej  przyszłości” w  ramach 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  –  Poddziałanie  9.1.2  „Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 
jakości usług edukacyjnych.”
2. Rolę Lidera Partnerstwa w ramach Projektu pełnić będzie Gmina Świecie odpowiedzialna 
za przygotowanie  wniosku we współpracy ze wszystkimi  Partnerami  Projektu,  podpisanie 
umowy  z  Instytucją  Pośredniczącą  i  reprezentowanie  wszystkich  Partnerów  w  czasie 
realizacji Projektu.

§ 2. Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia, 
o którym mowa w §1 określa umowa partnerska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

              
                                                            Przewodniczący Rady Gminy
                                                                  (-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

Kryteria ustalone przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

który pełni rolę Instytucji Pośredniczącej dla priorytetu IX POKL, umożliwiające ubieganie 

się  o  środki  z  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  w  ramach  Poddziałania  9.1.2 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” przewidują, że wnioski o środki na 

realizację projektów składać mogą samorządy lokalne oraz inne organy prowadzące szkoły z 

terenu  powiatu  pod  warunkiem,  że  przynajmniej  50%  z  nich  działa  w  partnerstwie.  Z 

inicjatywy Gminy Świecie gotowość do współdziałania zgłosiły wszystkie samorządy gminne 

z terenu powiatu, Powiat Świecki oraz Szkoły Katolickie.  Podmioty te złożyły deklarację 

udziału w projekcie „Przez dobrą edukację ku lepszej przyszłości” w ramach Poddziałania 

9.1.2 POKL w partnerstwie z Gminą Świecie jako Liderem Partnerstwa. Gmina Świecie na 

podstawie danych z poszczególnych samorządów przygotowała wniosek o dofinansowanie, 

który  został  przekazany  do  oceny  przez  Instytucję  Pośredniczącą.  Uchwała  ta  stanowi 

formalne potwierdzenie woli Gminy Osie  do uczestnictwa w tym partnerstwie.


